
 

 

UCHWAŁA Nr V/38/15 

RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO 

z dnia 4 marca 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie obwodów głosowania. 

 

Na podstawie art. 12 § 2, art.13 i art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, 

poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134 poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, 

poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529; z 2014 r. poz. 179, 

poz. 180 i poz. 1072) na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Radzynia Chełmińskiego uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1.  W załączniku do uchwały Nr XX/184/12 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 28 listopada 

2012 r. w sprawie obwodów głosowania (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. poz. 3392 z 7 grudnia 2012 r.) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1)  do granic obwodu głosowania nr 1 dodaje się ul. Widokową; 

2)  w obwodzie głosowania nr 6 zmienia się nazwę siedziby obwodowej komisji wyborczej z „Rywałd budynek 

Szkoły Podstawowej” na „Rywałd budynek poszkolny”. 

 

§ 2.  Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 

w Toruniu. 

 

§ 3.  Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na terenie Miasta 

i Gminy Radzyń Chełmiński. 

 

§ 4.  Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Toruniu, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński. 

 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Jan Michaliszyn 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 marca 2015 r.

Poz. 751


		2015-03-11T09:40:42+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




